et abundare noui et penuria pati noui. omnia possui in eo quod me
 confortat. Ecce miles castorum celestium non puluis quod nossum sed me
 in dñe quia puluis sum et de puluere fecisti hominem et perierat
 et inuenit eum. Nec ille in se potuit quod idem puluis fuit quæ talia di-
 centur afflatu tue inspirationis adamani. Omnia possui inquit in eo
 quod me confortat. Conforta me ut possit dabo quod uibes. et uibe quod vis.
 Iste se accepisse est et quod gloriatur in domino gloria. Audiuimus alium
 rogantem ut accipiat. Ausfer ame inquit concupiscentias uentris
 unde apparuerunt dicitur misericordie dare cum sit quod imperasset fieri. Docuisti
 me patre bone omnia munda mundis si malum esse homini qui posse-
 sione manducat. Et omnem creaturam tuam bonam esse nihilque abicien-
 dum quod cum gratiarum actione peccatum. Et quia esca nos non commendat dominum
 et ut nemo nos iudicet incibo aut impotui. Et qui manducat non
 manducantem non spernat et qui non manducat manducantem non iudicet
 Didici hec gratias tibi laudes te domino magistro meo pulsatori aurum
 meum in illustratori cordis mei eripe me ab omni temptatione
 nego inmunditiam obsonui timeo. Sed inmunditiam cupiditatis scio
 noe omne carnis genus quod cibo esse usum manducare premissum
 habemus cibo carnis refectum. Iohannem mirabili abstinentia preditum
 animalibus hoc est lucubris inescam cedentibus non fuisse pollutum. Et scio
 es au lenticule concupiscentia deceptum. Et dauid propterea aquæ de-
 siderium a se ipso reprehensum. It regem nostrum non de carne sed de pane esse

temptatiū. Ideo q̄ & populus in heremo non q̄ carnes desiderauit. Sed
q̄ esce desiderio aduersus dñm murmurauit meruit impbari In his
ḡ temptationib; positus certo cotidie aduersus concupiscentiā man-
ducandi & bibendi. Non enī e qd̄ semel p̄cidere & ultius n̄ attingere
^{P̄ doct̄.}
deēnā siē de concubitu potui; itaq; freni gutturiſ tēperata relaxa-
tione & conſtrictione tenendis. & quis e dñe qui n̄ rapiat alioq;
tū extametas necessitas. quisquis e magn' ē magnificat nom̄ tuū.
Ego aut̄ n̄ sū q̄ peccator homo sū. sed & ego magnifico nom̄ tuū &
intpellat te p̄peccatis meis qui uicit ſeculū. numerans me inter
infirma membra corporis ſui quia & in pfectū eius uideruſ oculi
tui & in libro tuo omnes ſcribent̄. De inlecebra odorū n̄ satago-
nimis cū abſ n̄ requiro. cū aſſuſ non respuo. Parat̄ eiſ & aſ ſemp ca-
rere. ita m̄ uideor. forſitan fallar. Sunt enī & aſte plangende te-
nebre in quib; metatox facultas mea que in me ē ut anumis m̄
de uirib; ſuis ipſe ſe interrogans n̄ facileſ ibi credendū existimæ.
qua & qd̄ in ē plerūq; occultū ē n̄iſ experientia manifest̄. Et
nemo ſecurus ē debet in iſta uita que tota tēptatio nominatur
Utrū qui fieri potuit ex deteriore melior. non fiaſ & aſ ex meliore
deterior. Una ſpes una fiducia una firma pmissio mia tua.
Voluptates aurii tenatus me implicauerat. & subuigauerat.
ſed resoluſti & liberasti me. hunc in ſonis quos animaſ eloqua-
tua cū ſuau & artificiosa uoce cantant̄. fateor aliquantulū ad